

# Årsredovisning

för

## Stormyrlidens Entreprenad AB

559106-7680

Räkenskapsåret

2023

### Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämman 2024-06-25.

Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

### Elektroniskt underskriven av:

Jörgen Larsson, Styrelseledamot

2024-07-04

Styrelsen för Stormyrlidens Entreprenad AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2023.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

## Förvaltningsberättelse

### Verksamheten

#### *Allmänt om verksamheten*

Bolaget ska bedriva gräv och schaktarbeten, äga och förvalta fastigheter samt därmed förenlig verksamhet.

Företaget har sitt säte i TÄRNABY.

<b>Flerårsöversikt (Tkr)</b>	<b>2023</b>	<b>2022</b>	<b>2021</b>	<b>2020</b>
Nettoomsättning	1 465	2 806	2 667	2 276
Resultat efter finansiella poster	295	-448	-290	368
Soliditet (%)	40,0	11,7	22,9	46,1

Omsättningen har sjunkit på grund av den rådande konjunkturen, då många byggnationer avstannade delvis eller helt.

### Förändringar i eget kapital

	<b>Aktie- kapital</b>	<b>Balanserat resultat</b>	<b>Årets resultat</b>	<b>Totalt</b>
Belopp vid årets ingång	50 000	605 285	-448 275	<b>207 010</b>
Disposition enligt beslut av årsstämman:				
Balanseras i ny räkning		-448 275	448 275	<b>0</b>
Årets resultat			295 236	<b>295 236</b>
<b>Belopp vid årets utgång</b>	<b>50 000</b>	<b>157 010</b>	<b>295 236</b>	<b>502 246</b>

### Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

balanserad vinst	157 010
årets vinst	295 236
	<b>452 246</b>
disponeras så att i ny räkning överföres	452 246
	<b>452 246</b>

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

<b>Resultaträkning</b>	<b>Not</b>	<b>2023-01-01 -2023-12-31</b>	<b>2022-01-01 -2022-12-31</b>
<b>Rörelseintäkter, lagerförändringar m. m.</b>			
Nettoomsättning		1 464 687	2 806 471
Övriga rörelseintäkter		990 432	309 328
<b>Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>		<b>2 455 119</b>	<b>3 115 799</b>
<b>Rörelsekostnader</b>			
Handelsvaror		-1 020 055	-1 790 968
Övriga externa kostnader		-145 336	-149 687
Personalkostnader	2	-742 052	-1 214 445
Avskrivningar av materiella anläggningstillgångar		-166 734	-346 565
<b>Summa rörelsekostnader</b>		<b>-2 074 177</b>	<b>-3 501 665</b>
<b>Rörelseresultat</b>		<b>380 942</b>	<b>-385 866</b>
<b>Finansiella poster</b>			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		814	4 197
Räntekostnader och liknande resultatposter		-86 520	-66 606
<b>Summa finansiella poster</b>		<b>-85 706</b>	<b>-62 409</b>
<b>Resultat efter finansiella poster</b>		<b>295 236</b>	<b>-448 275</b>
<b>Resultat före skatt</b>		<b>295 236</b>	<b>-448 275</b>
<b>Årets resultat</b>		<b>295 236</b>	<b>-448 275</b>

<b>Balansräkning</b>	<b>Not</b>	<b>2023-12-31</b>	<b>2022-12-31</b>
<b>TILLGÅNGAR</b>			
<b>Anläggningstillgångar</b>			
<i>Materiella anläggningstillgångar</i>			
Inventarier, verktyg och installationer	3	268 134	662 094
<b>Summa materiella anläggningstillgångar</b>		<b>268 134</b>	<b>662 094</b>
<b>Summa anläggningstillgångar</b>		<b>268 134</b>	<b>662 094</b>
<b>Omsättningstillgångar</b>			
<i>Kortfristiga fordringar</i>			
Kundfordringar		731 467	682 250
Övriga fordringar		75 900	76 038
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		48 194	80 342
<b>Summa kortfristiga fordringar</b>		<b>855 561</b>	<b>838 630</b>
<i>Kassa och bank</i>			
Kassa och bank		132 603	269 565
<b>Summa kassa och bank</b>		<b>132 603</b>	<b>269 565</b>
<b>Summa omsättningstillgångar</b>		<b>988 164</b>	<b>1 108 195</b>
<b>SUMMA TILLGÅNGAR</b>		<b>1 256 298</b>	<b>1 770 289</b>

<b>Balansräkning</b>	<b>Not</b>	<b>2023-12-31</b>	<b>2022-12-31</b>
<b>EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>			
<b>Eget kapital</b>			
<i>Bundet eget kapital</i>			
Aktiekapital		50 000	50 000
<b>Summa bundet eget kapital</b>		<b>50 000</b>	<b>50 000</b>
<i>Fritt eget kapital</i>			
Balanserat resultat		157 010	605 285
Årets resultat		295 236	-448 275
<b>Summa fritt eget kapital</b>		<b>452 246</b>	<b>157 010</b>
<b>Summa eget kapital</b>		<b>502 246</b>	<b>207 010</b>
<b>Långfristiga skulder</b>			
	4, 5		
Övriga skulder till kreditinstitut		89 871	336 375
<b>Summa långfristiga skulder</b>		<b>89 871</b>	<b>336 375</b>
<b>Kortfristiga skulder</b>			
	4		
Övriga skulder till kreditinstitut		136 512	178 674
Leverantörsskulder		115 826	208 686
Skatteskulder		7 669	20 822
Övriga skulder		401 940	767 110
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		2 234	51 612
<b>Summa kortfristiga skulder</b>		<b>664 181</b>	<b>1 226 904</b>
<b>SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>		<b>1 256 298</b>	<b>1 770 289</b>

## Noter

### Not 1 Redovisningsprinciper

#### Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Tillämpade avskrivningstider:

#### *Materiella anläggningstillgångar*

Maskiner och andra tekniska anläggningar	5 år
Inventarier, verktyg och installationer	5 år

#### Nyckeltalsdefinitioner

Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader men före bokslutsdispositioner och skatter.

Soliditet (%)

Justerat eget kapital (eget kapital och obeskattade reserver med avdrag för uppskjuten skatt) i procent av balansomslutning.

### Not 2 Medelantalet anställda

	2023	2022
Medelantalet anställda	2	2

### Not 3 Inventarier, verktyg och installationer

	2023-12-31	2022-12-31
Ingående anskaffningsvärden	1 743 470	2 726 470
Inköp	35 000	67 000
Försäljningar/utrangeringar	-917 950	-1 050 000
<b>Utgående ackumulerade anskaffningsvärden</b>	<b>860 520</b>	<b>1 743 470</b>
Ingående avskrivningar	-1 081 376	-926 400
Försäljningar/utrangeringar	655 724	191 589
Årets avskrivningar	-166 734	-346 565
<b>Utgående ackumulerade avskrivningar</b>	<b>-592 386</b>	<b>-1 081 376</b>
<b>Utgående redovisat värde</b>	<b>268 134</b>	<b>662 094</b>

### Not 4 Skulder som avser flera poster

Företagets lån om 226 383 kronor redovisas under följande poster i balansräkningen.

	2023-12-31	2022-12-31
<b>Långfristiga skulder</b>		
Övriga skulder till kreditinstitut	-89 871	-336 375
	<b>-89 871</b>	<b>-336 375</b>
<b>Kortfristiga skulder</b>		
Övriga skulder till kreditinstitut	-136 512	-178 674
	<b>-136 512</b>	<b>-178 674</b>

### Not 5 Långfristiga skulder

Bolaget har inga skulder som förfaller efter 5 år.

Tärnaby 2024-06-14

*Jörgen Larsson*  
Jörgen Larsson